
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA ĐỘNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Ba Động, ngày 12 tháng 5 năm 2025 

      

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác vận động, hướng dẫn Nhân dân  

đóng góp ý kiến đối với dự thảo sửa đổi, bổ sung Hiến pháp năm 2013  

qua ứng dụng VNeID trên địa bàn xã Ba Động  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA ĐỘNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 194/2025/QH15 ngày 05 tháng 5 năm 2025 của Quốc 
hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013; 

Căn cứ đề xuất của đồng chí Trưởng Công an xã Ba Động.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Tổ chỉ đạo như sau: 

 1. Ông Nguyễn Văn Sinh - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã - Tổ trưởng. 

 2. Ông Thiếu tá Bùi Ngọc Vương - Trưởng Công an xã - Tổ phó thường trực. 

3. Bà Trần Thị Nương - Chủ tịch UBMTTQVN xã - Thành viên. 

4. Ông Nguyễn Ngọc Đây - Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã - Thành viên. 

* Nhiệm vụ: Chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn các Tổ phụ trách thôn; Tổ tuyên 

truyền, vận động, hướng dẫn trên sóng truyền thanh và tại trụ sở làm việc. 

Điều 2: Thành lập Tổ hướng dẫn, vận động tại khu dân cư như sau: 

1. Tổ phụ trách thôn Trường An, gồm: 

- Ông Trần Thanh Tùng - Bí thư chi bộ thôn - Tổ trưởng. 

- Bà Lê Thị Loan - Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ xã - Thành viên.  

- Ông Trần Ngọc Chung - Trưởng thôn Trường An - Thành viên. 

- Ông Trung tá Nguyễn Thành Vương - Cán bộ phụ trách thôn - Thành viên. 

- Ông Lê Thức - Bí thư Chi đoàn thôn Trường An - Thành viên 

- Ông Huỳnh Hữu Thắng - Tổ BVANTTCS thôn Trường An - Thành viên. 



2 
 

- Ông Huỳnh Tấn Tiếp - Tổ BVANTTCS thôn Trường An - Thành viên.  

2. Tổ phụ trách thôn Hóc Kè, gồm: 

- Ông Trịnh Quang Đạt – Bí thư chi bộ thôn – Tổ trưởng. 

- Ông Võ Thanh Hải – Bí thư Đoàn TNCSHCM xã – Thành viên. 

- Ông Võ Văn Tươi - Trưởng thôn Hóc Kè - Thành viên. 

- Ông Thượng sĩ Nguyễn Ngọc Trọng – Cán bộ phụ trách thôn - Thành viên. 

- Ông Nguyễn Quốc Vĩ  – Bí thư chi đoàn thôn – Thành viên. 

- Ông  Nguyễn Văn Tùng – Tổ trưởng BVANTTCS thôn Hóc Kè – Thành 

viên.  

- Ông  Trần Hồng Quyền – Tổ phó BVANTTCS thôn Hóc Kè – Thành viên.  

- Ông  Nguyễn Đình Du – Tổ viên BVANTTCS thôn Hóc Kè – Thành viên.  

3. Tổ phụ trách thôn Tân Long, gồm:  

- Ông Võ Văn Mến – Bí thư chi bộ thôn – Tổ trưởng. 

- Ông Võ Văn Lâm - Trưởng thôn Tân Long - Thành viên. 

- Ông Thiếu úy Nguyễn Đức Việt – Cán bộ phụ trách thôn - Thành viên. 

- Ông Nguyễn Minh Tuấn – Bí thư Đoàn thanh niên thôn – Thành viên. 

- Ông Huỳnh Long Sơn – Tổ BVANTTCS thôn Tân Long – Thành viên.  

- Ông Phạm Văn Bình - Tổ BVANTTCS thôn Tân Long – Thành viên. 

4. Tổ phụ trách thôn Suối Loa, gồm:  

- Ông  Nguyễn Thanh Sửu – Bí thư chi bộ thôn – Tổ trưởng. 

- Ông Lê Ngọc Truyền – Chủ tịch Hội Nông dân – Thành viên. 

- Ông Nguyễn Thành Tuân - Trưởng thôn Suối Loa - Thành viên. 

- Ông Trung úy Nguyễn Thành Tiên – Cán bộ phụ trách thôn - Thành viên. 

- Ông Lê Tuấn Tri – Bí thư Đoàn thanh niên thôn – Thành viên. 

- Ông Nguyễn Đức Thiện – Tổ trưởng BVANTTCS thôn Suối Loa – Thành 

viên.  

- Ông Cao Tấn Thời – Tổ trưởng BVANTTCS thôn Suối Loa – Thành viên.  

- Ông Nguyễn Vũ Trường – Tổ BVANTTCS thôn Suối Loa – Thành viên.  



3 
 

* Nhiệm vụ: Tuyên truyền, vận động, hướng dẫn nhân dân tại các khu dân 

cư thực hiện việc đóng góp ý kiến đối với dự thảo sửa đổi, bổ sung Hiến pháp năm 

2013 qua ứng dụng VNeID. 

Điều 3: Thành lập Tổ tuyên truyền, vận động, hướng dẫn trên sóng truyền 

thanh và tại trụ sở làm việc như sau 

- Ông Đại úy Nguyễn Tấn Thạnh – Phó trưởng Công an xã – Tổ trưởng. 

- Ông Huỳnh Tấn Ngà – Công chức Văn hóa – Xã hội - Thành viên. 

- Ông Phạm Duy Thế - Công chức Tư pháp – Hộ tịch - Thành viên. 

* Nhiệm vụ: Tuyên truyền, vận động, hướng dẫn nhân dân thực hiện việc 

đóng góp ý kiến đối với dự thảo sửa đổi, bổ sung Hiến pháp năm 2013 qua ứng 

dụng VneID khi tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính tại trụ sở và tuyên truyền, 

vận động trên sóng truyền thanh của xã.  

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và các tổ tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 5. Công chức Văn phòng – thống kê xã, Trưởng Công an xã, Thủ 

trưởng các ban ngành có liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1,2,3 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                      
- UBND huyện; 

- TT HĐND  

- TT Đảng ủy xã; 

- Như Điều 5; 

- Các PCT UBND xã; 

- Thủ trưởng các ban, ngành; 

- Lưu: VT, CAX(N.Vương)  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sinh 

 
 

           
                                                                                         


		2025-05-13T15:33:40+0700


		2025-05-13T15:38:33+0700


		2025-05-13T15:38:33+0700




